
2016. 12. 20 

KB부동산신탁 자금관리 ㈜모아종합건설  시공사 ㈜정광종합건설  시행사 

본  이미지 및 사진컷은 이해를 돕기 위해 제작된 것으로 실제와는 다를 수 있습니다.. 

㈜모아종합건설  시공사 ㈜정광종합건설  시행사 분양‧임대   010-8777-4986 

https://www.kbstar.com/


인천의 심장부!! 구월동 로데오거리상권 메디컬상가 

사 업 명 인천 구월동 모아메디컬타운 신축  

대지위치 인천광역시 남동구 구월동 1458-1번지 

지역지구 일반상업지역,제1종지구단위구역 

용      도 제1,2종 근린생활시설 

규      모 
지하2층 ~ 지상6층 총 1개동 
• 지하1~지하2층 - 주차장 
• 지상1~지상6층 – 근린생활시설 

대지면적 2,548.80㎡(771.01평) 

건축면적 1,501.343㎡(454.16평) 

연면적 12,427.472㎡(3,759.31평) 

건폐율/용적율 58.90%(법정70%)/329.80%(법정800%) 

점포수 총 69개 점포 

준공일자 2017년 02월 예정 

주차대수 계획 : 주차 107대 / 법정 66대 

시행사/시공사 ㈜정광종합건설 / ㈜모아종합건설 

상기 사용된 이미지 및 사진컷은 소비자의 이해를 돕기 위해 제작된 것으로 실제와는 다를 수 있습니다.. 분양ㆍ임대  : 010-8777-4986 

인천지하철 1호선 인천터미널역 및 예술회관역의 더블역세권의 

인천최대 중심상권 

인천광역시청 등 행정기관이 밀집된 인천시 행정의 중심지 

롯데백화점, 신세계백화점, 뉴코아아울렛, 구월농산물도매시장 등  

    각종 쇼핑시설과 길병원, 미추홀도서관, 예술회관, 문학경기장, CGV 

    롯데시네마 등 생활•문화 편의시설들이 밀집된 인천의 쇼핑•문화의 

    중심지 로데오거리에 접한 풍부한 유동인구 확보에 최적의 입지  

2 



외식+쇼핑+휴식+문화+의료 공간”을 한 곳에서 모두 누리는  
인천 최대 중심상권의 마지막 투자 기회  

상기 사용된 이미지 및 사진컷은 소비자의 이해를 돕기 위해 제작된 것으로 실제와는 다를 수 있습니다.. 분양ㆍ임대  : 010-8777-4986 
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인천 최대 중심상권 구월동 로데오거리 상권  
권리금 없는 신축 상가 “모아메디컬타운”  

분양완료 

상기 사용된 이미지 및 사진컷은 소비자의 이해를 돕기 위해 제작된 것으로 실제와는 다를 수 있습니다.. 분양ㆍ임대  : 010-8777-4986 
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검증된 입지의 구월동 로데오거리 중심상권  
권리금 없는 임대가와 저렴한 분양가의 투자 특혜 

상기 사용된 이미지 및 사진컷은 소비자의 이해를 돕기 위해 제작된 것으로 실제와는 다를 수 있습니다.. 분양ㆍ임대  : 010-8777-4986 

분양완료 

분양완료 

쭈꾸미 
일당백 
로데오점 

쭈꾸미일당백 

분양 
완료 

분양완료 

207호 

208호 209호 
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인천의 중심에 위치한 최고의 입지 “구월동 로데오상권”의  
마지막 프리미엄 상가 

상기 사용된 이미지 및 사진컷은 소비자의 이해를 돕기 위해 제작된 것으로 실제와는 다를 수 있습니다.. 분양ㆍ임대  : 010-8777-4986 

분양완료 분양완료 

네일피부샵 

네일 
피부샵 

노래방 

노래방 



한의원 

여성전문 
외과병원 

여성전문외과병원 

치과 

치과 

한의원 

분양완료 
분양완료 

7 상기 사용된 이미지 및 사진컷은 소비자의 이해를 돕기 위해 제작된 것으로 실제와는 다를 수 있습니다.. 분양ㆍ임대  : 010-8777-4986 



8 상기 사용된 이미지 및 사진컷은 소비자의 이해를 돕기 위해 제작된 것으로 실제와는 다를 수 있습니다.. 분양ㆍ임대  : 010-8777-4986 

(5층 전체 분양완료) 
속편한 종합검진 
내과병원 개원확정 

5층 전체  
분양완료 

 
속편한 
종합검진 
내과병원  
개원확정 



9 상기 사용된 이미지 및 사진컷은 소비자의 이해를 돕기 위해 제작된 것으로 실제와는 다를 수 있습니다.. 분양ㆍ임대  : 010-8777-4986 

(6층 전체 분양완료) 
라이브 클럽 입점확정 

6층 전체  
분양완료 
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(단위  :  천원 / VAT별도) 

층 
항목 전용면적 분양면적 임대가 

입점확정 
호수 ㎡ 평 ㎡ 평  보증금   월임대료  

2층 

201 76.554  23.157  148.657  44.967            40,000          2,400  

202 77.600  23.474  150.688  45.583            40,000          2,200  

203 92.880  28.096  180.360  54.558            40,000          3,000  

204 132.533  40.091  257.361  77.850            40,000          4,700  

205 111.150  33.622  215.838  65.290            40,000          3,100  

206 111.150  33.622  215.838  65.290            40,000          3,000  

207 111.150  33.622  215.838  65.290            40,000          3,100  분양완료 

208 135.383  40.953  262.895  79.525            60,000          4,400  쭈꾸미일당백 

209 98.760  29.874  191.778  58.012            40,000          3,200  분양완료 

210 81.900  24.774  159.039  48.107            40,000          2,400  

211 80.144  24.243  155.629  47.076            40,000          2,600  

소계 1,109.204  335.528  2,153.921  651.548          460,000        34,100  

3층 

301 76.554  23.157  148.657  44.967            30,000          1,800  

302 77.600  23.474  150.688  45.583            30,000          1,800  

303 92.880  28.096  180.360  54.558            30,000          2,200  네일피부샵 

304 132.533  40.091  257.361  77.850            30,000          3,600  

305 111.150  33.622  215.838  65.290            30,000          2,500  

306 111.150  33.622  215.838  65.290            30,000          2,200  분양완료 

307 111.150  33.622  215.838  65.290            30,000          2,500  
노래방 

308 135.383  40.953  262.895  79.525            30,000          3,700  

309 98.760  29.874  191.778  58.012            30,000          2,400  분양완료 

310 81.900  24.774  159.039  48.107            30,000          1,900  

311 80.144  24.243  155.629  47.076            30,000          1,900  

소계 1,109.204  335.528  2,153.921  651.548          330,000        26,500  

4층 

401 109.534 33.134 212.700  64.340           30,000          2,300  한의원 

402 44.620 13.497  86.646 26.208           30,000            900  

403 92.880  28.096  180.360  54.558            30,000          1,900  

404 132.533  40.091  257.361  77.850            30,000          3,000  
치과 

405 111.150  33.622  215.838  65.290            30,000          2,200  

406 111.150  33.622  215.838  65.290            30,000          2,000  
분양완료 

407 111.150  33.622  215.838  65.290            30,000          2,200  

408 135.383  40.953  262.895  79.525            30,000          3,100  

409 98.760  29.874  191.778  58.012            30,000          2,100  

410 81.900  24.774  159.039  48.107            30,000          1,700  
여성전문외과병원 

411 80.144  24.243  155.629  47.076            30,000          1,700  

소계 1,109.204  335.528  2,153.921  651.548          330,000        23,100  

상기 사용된 이미지 및 사진컷은 소비자의 이해를 돕기 위해 제작된 것으로 실제와는 다를 수 있습니다.. 분양ㆍ임대  : 010-8777-4986 

항목

호수 ㎡ 평 ㎡ 평 평단가 공급가격 보증금 월임대료

201 76.554 23.157 148.657 44.967 11,500         517,200          40,000          2,400            

202 77.600 23.474 150.688 45.583 10,500         478,700          40,000          2,200            

203 92.880 28.096 180.360 54.558 11,500         627,500          40,000          3,000            

204 132.533 40.091 257.361 77.850 12,500         973,200          40,000          4,700            

205 111.150 33.622 215.838 65.290 10,000         652,900          40,000          3,100            

206 111.150 33.622 215.838 65.290 9,500           620,300          40,000          3,000            

207 111.150 33.622 215.838 65.290 10,000         652,900          40,000          3,100            분양완료

208 135.383 40.953 262.895 79.525 12,500         994,100          60,000          4,400            쭈꾸미일당백

209 98.760 29.874 191.778 58.012 11,500         667,200          40,000          3,200            분양완료

210 81.900 24.774 159.039 48.107 10,500         505,200          40,000          2,400            

211 80.144 24.243 155.629 47.076 11,500         541,400          40,000          2,600            

1109.204 335.528 2153.921 651.548 11,098        7,230,600      460,000        34,100         

301 76.554 23.157 148.657 44.967 8,500           382,300          30,000          1,800            

302 77.600 23.474 150.688 45.583 8,500           387,500          30,000          1,800            

303 92.880 28.096 180.360 54.558 8,500           463,800          30,000          2,200            네일피부샵

304 132.533 40.091 257.361 77.850 9,500           739,600          30,000          3,600            

305 111.150 33.622 215.838 65.290 8,000           522,400          30,000          2,500            

306 111.150 33.622 215.838 65.290 7,000           457,100          30,000          2,200            분양완료

307 111.150 33.622 215.838 65.290 8,000           522,400          30,000          2,500            

308 135.383 40.953 262.895 79.525 9,500           755,500          30,000          3,700            

309 98.760 29.874 191.778 58.012 8,500           493,200          30,000          2,400            분양완료

310 81.900 24.774 159.039 48.107 8,500           409,000          30,000          1,900            

311 80.144 24.243 155.629 47.076 8,500           400,200          30,000          1,900            

1109.204 335.528 2153.921 651.548 8,492          5,533,000      330,000        26,500         

401 109.534 33.134 212.699 64.340 7,500           482,600          30,000          2,300            한의원

402 44.620 13.497 86.646 26.209 7,500           196,600          30,000          900              

403 92.880 28.096 180.360 54.558 7,500           409,200          30,000          1,900            

404 132.533 40.091 257.361 77.850 8,000           622,800          30,000          3,000            

405 111.150 33.622 215.838 65.290 7,000           457,100          30,000          2,200            

406 111.150 33.622 215.838 65.290 6,500           424,400          30,000          2,000            

407 111.150 33.622 215.838 65.290 7,000           457,100          30,000          2,200            

408 135.383 40.953 262.895 79.525 8,000           636,200          30,000          3,100            

409 98.760 29.874 191.778 58.012 7,500           435,100          30,000          2,100            

410 81.900 24.774 159.039 48.107 7,500           360,900          30,000          1,700            

411 80.144 24.243 155.629 47.076 7,500           353,100          30,000          1,700            

1109.204 335.528 2153.920 651.547 7,421          4,835,100      330,000        23,100         

비고

노래방

3층

소계

4층

소계

2층

전용면적 분양면적 분양가 임대가

치과

분양완료

여성전문외과

모아메디컬타운(구월동 1458-1) 분양가 및 임대가
(단위  :  천원 / VAT별도)

소계

층



 인천 최대 중심상권 로데오거리 신축상가

프리미엄 1  
구월중심의 사통팔달 광역교통  
•인천 지하철 1호선 인천터미널역과  

예술회관역,인천종합터미널의 편리한 교통 
•남동IC,서창IC,제2경인고속도로,영동고속도로 

등 쾌속교통으로 수도권 진출입 용이 

프리미엄 2  
구월의 편리한 생활환경 

•인천터미널,농산물시장부지 롯데복합문화 
단지(예정),롯데백화점,신세계백화점, 

뉴코아아울렛,이마트,길병원 등 편리한 생활 
•CGV,롯데시네마,문화예술회관,문학경기장 등 

문화생활 
•인천시청,남동경찰서,남인천세무서, 

남동소방서 등 인접한 행정업무 중심지 
•성리초,성리중,만월초,구월여중 등 가까운  

교육환경 

프리미엄 3  
미래가치 탁월한 상가 

•검증된 상권의 로데오거리 먹자골목 입지 
•권리금 없는 임대가와 저렴한 분양가의 

투자가치 탁월  

분양ㆍ임대 문의 

(010) 

8777-4986 
뉴코아아울렛 롯데백화점 



인천광역시 남동구 구월동 1458-1번지  
(인천지하철1호선 예술회관역 5,6번출구 3분거리) 

분양 및 임대문의 : 010-8777-4986 


